G2RS

NDI：      带测试按钮的LED显示灯和二极管
7. 额定线圈电压
订购信息
■型号列表
G2R      -                 -              -
1 2 3 4 5 6 7
分类 封装形式 线圈额定值 接点形式
SPDT DPDT
插件端子 多用途 未密封 AC/DC G2R-1-S G2R-2-S
LED显示灯 G2R-1-SN G2R-2-SN
带测试按钮的LED显示灯 G2R-1-SNI G2R-2-SNI
二极管 DC G2R-1-SD G2R-2-SD
LED显示灯和二极管 G2R-1-SND G2R-2-SND
带测试按钮的LED显示灯和二极管 G2R-1-SNDI G2R-2-SNDI
(S)
    : G2R-1-S 12 VDC (S)